U  gno & terra iuxta formam conccfiìonis ipfius m e- 
nioi morato Carolo Regi fucceffit*hçc incófulte prate
ria- riens,  nec huiufmodi- cenfum in tribus continuig. 
Ä '  & pluribus vlteriòribus. termini*. foluere , nec 
y  ̂  biennio tunc elapfo ligium hotmagium facere.» 
f f  nec fidelitatis iuramentum prasftare ».prout- per-

* fanaliter tenebatur, ipfis pradeceflbri &  ecclefia 
pro regno &  terra pradidis c uraucrat, immo ne- 

f gligenterac contem ptibiliter (quamquam fuper 
Hacfaepjus requifita fiiiiret)pratermiferatfpropter 
quod ipfa huiufmodi excommunicationis fenten- 
*ia innodata,.St regnum & tetra p rad id a  inter
dido ecclefiaftico fubieda fote,ipfamq;. Rcginà a 
iure didorum  regni &  terra eo ipfo ex toto ce

cina ^ ifo^ iéfcaqiìeregB um  & terram ad ccclefianL.
ipfam integre & libere reuerfa fòre nofcebantur i 

***. idem p rade ce fio r didam  Reginam ex.com muni* 
cationis vincula inn odatam ,ac regnum & te r -  
ram pradida interdido  ecclefiaftico fuppofita-, 
fore ». prout erant „au d oritate apoftolica dee!a- 
rauit. E t  nihilominus ipfam R egin am , volens 
cum ea benigniusagere in hac parte , audoritate 
pradida peremptorie citauit per publica citatio
n s ediduro, v t  nonagefima die poft citationem_, 
huiufmodi,fi confili:arium effet,alioquin fequenti 
Jx tunc immediate proxim a die,qua confiftorium 
‘°ret, hora confiftoriali, quem tcrmfïium fibi pro

perem ptorio termino afllgnauit* com pareret per. 
fonaliter coram eo * auditura fententiam decla- 
rarionis fuper commiflione fad a  eidem de_» 
d id is regno & terra per eundem pradeceftbrem» 
proutde iure exifteret» procedendum . Etetiain 
quia clara m em oria Ludouicus R ex Sicilia poft 
contradum  per eum matrimoniam cum eadem.»
Ioanna R egina, & fufeeptum per eum ab eadem 
Regina & vna cum ipfa Regina adminiftrationena 
regni & terra pradidorum ,. quam fufeeptionem 
fedes Apoftolica approbauit , non fecerat nec 
curauerat, quad d id a  Regina folueret, nec ipfe_> 
etiam  tempore ge/ta adminiftiationis huiufmodi 
ibluerat cenfum „prout perfolemn.es prom iflìo- Vt Ludo- 
nes &  obligationes etiam vinculo proprij. iura- U1? “.s Pro 
menti & excom m unicationispcrnafe aftrinxerat ¡¡¡¡pieur” 
quamquam  etiam fuper hoc fuiflet per didrpua- rit. 
dece (Taris literas legitim e manitus ¿eundem Lu
douicum declarauit fore excommunicationis 
vinculo innodarum : Sc nihiLominus fuper pramiC- 
fis&  occafiane pramiiTorum ftannullas proceíTus 
alioi. contra eofdem Reginam & Regem fecit* 
prout in diuerfis eiufdem pradeceiToris literis in-' 
de confedisplenius continetur &c.. Dat. Aum.
V i. tdusfebruarif anno i .